様式第４号（第１１条関係)

年  月  日

みよし市第２０回アジア競技大会プロモーション協力企業内容変更届

 みよし市長 あて

申込者  住所(所在地)

氏名(法人名及び代表者氏名)

 みよし市第２０回アジア競技大会プロモーション協力企業募集事業要綱第１１条第１項

の規定に基づき、次のとおり届け出します。

変 更 項 目

変 更 内 容

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

F A X 番 号

メ ー ル ア ド レ ス